СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» августа 2013 г. № 40
О принятии к рассмотрению проекта комплексной долгосрочной программы
«Сохранение и развитие культуры Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района
Омской области (2014-2018 гг.)»
В целях обеспечения конституционных прав жителей Дружинского сельского поселения на доступ к культурным ценностям и пользование услугами учреждений культуры, достижение качественно нового состояния культуры, обеспечивающее реальные возможности для духовного развития населения, руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1.Принять к рассмотрению проект комплексной  долгосрочной программы «Сохранение и развитие культуры Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (2014-2018 гг.)» согласно приложению.

2. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Определить срок подачи предложений и замечаний по проекту до 17.09.2013 г.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. Главы Дружинского

сельского поселения                                                                               С.В. Бабинцев